
Smlouva o poskytování služeb
(dále jen ,,smlouva"“)

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

Vık -- Vodovody I kınıllzıce Jesenicka, ı.ı.
se sídlem Tyršova 248, Jeseník, PSČ 790 01
jednající Ing. Jan Konečný, předseda představenstva
Icz 65138066 DIČ: CZ65138066
zapsána v obchodním rej. vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1211
Bankovní spojení -› Komerční banka, a.s., expozitura Jeseník

č. ú.
dále jen „dodavatel“

SUEZ Využití zdrojů a.5.
se sídlem Španělská 1073/ 10, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00
zastoupena panem: Ing. Michal Mrkvica na základě plné moci
IČ; 25638955 oıčz CZ25638955
zapsána v obchodním rej. vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9378
dále jen „objednatel“

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je odvoz a likvidace odpadní oplachové vody Z výroby stavebních
hmot (dále jen ,,s|užba“) pro objednatele dodavatelem za dále sjednanou úplatu.

Odpadní oplachová voda vzniká a dále se nachází ve výrobním areálu u obchodního
partnera objednatele společnosti STOMIX, spol. S r.o., sídlo Skorošice č.p. 197,
IC: 4B4008?4 (dále jen ,,původce“) S nímž má objednatel uzavřenou příslušnou smlouvu.
Místo odběru odpadní oplachové vody je na adrese: Skorošice 197, 790 66

2. Cena a platební podminky
1. Cena za Službu níže dále speciflkovanou je dohodnuta mezi účastníky této smlouvy

takto:

ı Skutečným množstvím odpadních vod, likvídovaných na člstírně odpadních vod
dodavatele, dodavatelem násobenou sjednanou jednotkovou cenou.

ı Skutečným množstvím ujetých kilometrů a provedené práce dodavatelem (sání
a vypouštění) násobenou sjednanou jednotkovou cenou.

Jednotková ceny:
nv za jeden m3 vyvezené odpadní oplachové vody činí - Kč bez DPH,
0 za odvoz za jeden kilometr činí Kč bez DPH,
0 za dobu sání a vypouštění za jednotku v délce třiceti minut ,- Kč bez DPH.

2. Měření skutečného odběru (mi) je prováděno odečtem stavoznaku autocisterny.

3. Odečet provádí společně zástupci smluvních stran a původce přičemž zjlštěnou
hodnotu uvedou do příslušného písemného dokumentu.

4. Fakturacl provádí dodavatel jednou za měsíc, přičemž přílohou faktury musí být
originály předávacích protokolů zkaždě provedené služby. Splatnost faktur činí
dvacetjedna dnů ode dne doručení bezvadně faktury objednateli. Po doručení faktury
ze strany dodavatele objednatel vystavuje fakturu původci.

5. V případě prodlení objednatele 5 ùhradou faktury je povinen objednatel uhradit úroky
z prodlení dle obecně závazného právního předpisu.

1

Smlouva o poskytování služeb
(dále jen ,,smlouva"“)

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

Vık -- Vodovody I kınıllzıce Jesenicka, ı.ı.
se sídlem Tyršova 248, Jeseník, PSČ 790 01
jednající Ing. Jan Konečný, předseda představenstva
Icz 65138066 DIČ: CZ65138066
zapsána v obchodním rej. vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1211
Bankovní spojení -› Komerční banka, a.s., expozitura Jeseník

č. ú.
dále jen „dodavatel“

SUEZ Využití zdrojů a.5.
se sídlem Španělská 1073/ 10, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00
zastoupena panem: Ing. Michal Mrkvica na základě plné moci
IČ; 25638955 oıčz CZ25638955
zapsána v obchodním rej. vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9378
dále jen „objednatel“

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je odvoz a likvidace odpadní oplachové vody Z výroby stavebních
hmot (dále jen ,,s|užba“) pro objednatele dodavatelem za dále sjednanou úplatu.

Odpadní oplachová voda vzniká a dále se nachází ve výrobním areálu u obchodního
partnera objednatele společnosti STOMIX, spol. S r.o., sídlo Skorošice č.p. 197,
IC: 4B4008?4 (dále jen ,,původce“) S nímž má objednatel uzavřenou příslušnou smlouvu.
Místo odběru odpadní oplachové vody je na adrese: Skorošice 197, 790 66

2. Cena a platební podminky
1. Cena za Službu níže dále speciflkovanou je dohodnuta mezi účastníky této smlouvy

takto:

ı Skutečným množstvím odpadních vod, likvídovaných na člstírně odpadních vod
dodavatele, dodavatelem násobenou sjednanou jednotkovou cenou.

ı Skutečným množstvím ujetých kilometrů a provedené práce dodavatelem (sání
a vypouštění) násobenou sjednanou jednotkovou cenou.

Jednotková ceny:
nv za jeden m3 vyvezené odpadní oplachové vody činí - Kč bez DPH,
0 za odvoz za jeden kilometr činí Kč bez DPH,
0 za dobu sání a vypouštění za jednotku v délce třiceti minut ,- Kč bez DPH.

2. Měření skutečného odběru (mi) je prováděno odečtem stavoznaku autocisterny.

3. Odečet provádí společně zástupci smluvních stran a původce přičemž zjlštěnou
hodnotu uvedou do příslušného písemného dokumentu.

4. Fakturacl provádí dodavatel jednou za měsíc, přičemž přílohou faktury musí být
originály předávacích protokolů zkaždě provedené služby. Splatnost faktur činí
dvacetjedna dnů ode dne doručení bezvadně faktury objednateli. Po doručení faktury
ze strany dodavatele objednatel vystavuje fakturu původci.

5. V případě prodlení objednatele 5 ùhradou faktury je povinen objednatel uhradit úroky
z prodlení dle obecně závazného právního předpisu.

1



3!

Smluvní strany se dohodly, že: '
Ostatní ujednání

Dodavatel je povinen provádět odvoz oplachové vody zareálu původce vlastním
vozidlem dle výzev, požadavků a pokynů objednatele.

Sjednané služby je dodavatel povinen poskytovat podle aktuální potřeby, v pracovních
dnech, na základě telefonické či písemné objednávky objednatele. Služba se objednává
v pracovní den, v předstihu a S dostatečnou časovou rezervou dvacetčtyři hodin
předem.

Rozbory oplachové vody provedené akreditovanou laboratoří objednatel předkládá
dodavateli minimálně 2× za rok, přičemž termín odběru vzorku pro rozbor určuje
dodavatel. Při jakékoliv změně technologie, mající podstatný vliv na obsah
znečišťujících látek, provede objednatel rozbor a předloží jej dodavateli k posouzení.

Dodavatel může tuto smlouvu vypovědět tak, že skončí účinnost této smlouvy
doručením výpovědí objednateli, pokud nebude v možnostech dodavatele (tzn. jeho
technologie čistírny odpadních vod) Znečištění Z oplachových vod odstranit, popřípadě
se smluvní strany mohou dohodnout na písemném dodatku k této smlouvě na zvýšení
ceny.

Dodavatel má právo odmítnout odvoz oplachové vody na základě odůvodněného a
prokazatelného podezření, že oplachová voda je znečištěna látkami, jež jsou v rozporu
S kanalizačnírn řádem veřejné kanalizace Jeseník (např. ropné látky apod.), případně
pokud jsou zjevně v rozporu sběžným složením oplachových vod deklarovaným
rozborem.

Dodavatel je povinen ihned telefonicky a písemně objednatelí sdělit, že nemůže služby
pro objednatele provádět v případě vzniku havárie čistírny odpadních vod nebo
v případě vzniku živelné pohromy.

Za škody způsobené v technologii čistírny odpadních vod oplachovou vodou, jejíž
obsah znečišťujících látek neodpovídá přeloženým rozborům, odpovídá objednatel,
pokud budou řádně doloženy a prokázány.

Dodavatel odpovídá za řádné provedení služby a odstranění odpadních oplachových
vod dle příslušných právních předpisů.

Dăıdavatel je povinen dodržovat příslušné předpisy platné a účinné uvnitř areálu
puvodce (např. Z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochraně,
pohybu vozidel atd.), přičemž toto se vztahuje í na vnitroareální směrnice původce.

Při předávání oplachové vody v areálu a dalších Z toho určených a odvozených úkonech
muže objednatele zastoupit původce.

4. Závěrečná ustanovení
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na
dobu neurčitou.

Tuto smlouvu každá ze smluvních stran může ukončit výpovědí. Účinnost smlouvy
zaniká uplynutím posledního dne třetího kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
v němž došlo k doručení výpovědi.

2

3!

Smluvní strany se dohodly, že: '
Ostatní ujednání

Dodavatel je povinen provádět odvoz oplachové vody zareálu původce vlastním
vozidlem dle výzev, požadavků a pokynů objednatele.

Sjednané služby je dodavatel povinen poskytovat podle aktuální potřeby, v pracovních
dnech, na základě telefonické či písemné objednávky objednatele. Služba se objednává
v pracovní den, v předstihu a S dostatečnou časovou rezervou dvacetčtyři hodin
předem.

Rozbory oplachové vody provedené akreditovanou laboratoří objednatel předkládá
dodavateli minimálně 2× za rok, přičemž termín odběru vzorku pro rozbor určuje
dodavatel. Při jakékoliv změně technologie, mající podstatný vliv na obsah
znečišťujících látek, provede objednatel rozbor a předloží jej dodavateli k posouzení.

Dodavatel může tuto smlouvu vypovědět tak, že skončí účinnost této smlouvy
doručením výpovědí objednateli, pokud nebude v možnostech dodavatele (tzn. jeho
technologie čistírny odpadních vod) Znečištění Z oplachových vod odstranit, popřípadě
se smluvní strany mohou dohodnout na písemném dodatku k této smlouvě na zvýšení
ceny.

Dodavatel má právo odmítnout odvoz oplachové vody na základě odůvodněného a
prokazatelného podezření, že oplachová voda je znečištěna látkami, jež jsou v rozporu
S kanalizačnírn řádem veřejné kanalizace Jeseník (např. ropné látky apod.), případně
pokud jsou zjevně v rozporu sběžným složením oplachových vod deklarovaným
rozborem.

Dodavatel je povinen ihned telefonicky a písemně objednatelí sdělit, že nemůže služby
pro objednatele provádět v případě vzniku havárie čistírny odpadních vod nebo
v případě vzniku živelné pohromy.

Za škody způsobené v technologii čistírny odpadních vod oplachovou vodou, jejíž
obsah znečišťujících látek neodpovídá přeloženým rozborům, odpovídá objednatel,
pokud budou řádně doloženy a prokázány.

Dodavatel odpovídá za řádné provedení služby a odstranění odpadních oplachových
vod dle příslušných právních předpisů.

Dăıdavatel je povinen dodržovat příslušné předpisy platné a účinné uvnitř areálu
puvodce (např. Z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochraně,
pohybu vozidel atd.), přičemž toto se vztahuje í na vnitroareální směrnice původce.

Při předávání oplachové vody v areálu a dalších Z toho určených a odvozených úkonech
muže objednatele zastoupit původce.

4. Závěrečná ustanovení
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na
dobu neurčitou.

Tuto smlouvu každá ze smluvních stran může ukončit výpovědí. Účinnost smlouvy
zaniká uplynutím posledního dne třetího kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
v němž došlo k doručení výpovědi.

2



4. Jakékoliv změny a doplňky budou pro smluvní strany závazné pouze pokud budou
učíněny písemně ve formě dodatku k této smlouvě, který uzavřou obě smluvní strany.

5. Uzavřením této smlouvy se zrušuje smlouva o poskytování služeb ze dne 1?.1.2014.

i - , L
v Jeseníku dne 01 [jj 2019 v .|Š'7ží.í.'.Ťf.Ť. Dne :íí.._'Ť..L:“'.:';íLČ:ÉŤ

Za dodavatele: Za objednatele:

4. Jakékoliv změny a doplňky budou pro smluvní strany závazné pouze pokud budou
učíněny písemně ve formě dodatku k této smlouvě, který uzavřou obě smluvní strany.

5. Uzavřením této smlouvy se zrušuje smlouva o poskytování služeb ze dne 1?.1.2014.

i - , L
v Jeseníku dne 01 [jj 2019 v .|Š'7ží.í.'.Ťf.Ť. Dne :íí.._'Ť..L:“'.:';íLČ:ÉŤ

Za dodavatele: Za objednatele:


